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Remiss

Promemoria med förslag till utvecklad reglering av upphandlingstillsynen

Dnr Fi2019/02619/0U

Konkurrensverkets förslag på att dess tillsynsverksamhet på upphandlings-
området regleras tydligare och att det införs utvidgade möjligheter till ingripande
i de lagar som styr offentlig upphandling Därutöver föreslås att verket i sin
tillsynsverksamhet ska motverka och uppmärksamma korruption och annat
förtroendeskadligt beteende.

Förslaget innebär

en utökad befogenhet för Konkurrensverket att meddela de föreläggande
och förbud som behövs för att upphandlingslagstiftningen ska följas samt
att vid sådana beslut, vid behov, kunna förena detta med vite.

att tidsfristen ska utökas till två år, vilket därmed bedÖins öka
förutsättningarna för Konkurrensverket att prioritera allvarligare
överträdelser vid direktupphandling.

att högsta belopp som kan utgå i upphandlingsskadeavgifter höjs från
10 ooo ooo kronor till 20 ooo ooo kronor.

att Konkurrensverket kan besluta om att avstår från att ansöka om
upphandlingsskadeavgift om myndigheten bedömer att det är fråga om
ringa fall eller om det finns omständigheter som medger eftergift.

att Konkurrensverket ges möjlighet att kunna förena ett föreläggande
eller förbud riktat mot en upphandlande myndighet eller enhet att
upphöra med eller inte upprepa ett visst beteende med vite.

att Konkurrensverket ska få i uppgift att uppmärksamma och motverka
korruption.
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Kungl. Tekniska högskolan (KTH) lämnar följande synpunkter och kommentarer
till förslaget.

Tydligare reglering av Konkurrensverkets tillsynsverksamhet och därigenom
förhoppningsvis mer resurser till detta arbete är någon som gynnar de
myndigheter som vill följa regelverket.

Sammantaget bör förslaget medföra att upphandlande myndigheter som i dag
inte vidtar eller underlåter en viss åtgärd efter en konstaterad regelöverträdelse
drabbas av kännbara ekonomiska sanktionen. I förlängningen bör detta leda till
en högre lagefterlevnad och ökat förtroende, vilket gynnar både upphandlande
myndigheter och leverantörer till offentlig sektor.

KTH tycker det är bra förslag och bifaller det.

Remissvar har utarbetats av upphandlingschef Åsa Sundqvist Olsson,
Ekonomiavdelningen GVS.

Med vänlig hälsning

$%$a%de.
Sigbritt Karlsson
Rektor
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